СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ СКОТА  ПО НАСЕЛЕННЫМ ПУНКТАМ КУЛЯБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА   01.01.2019 ГОД

	Населенные пункты
	Хоз-ва
	КРС
	коровы
	свиньи
	Овцы, козы 
	Лошади
	птицы
	Пчело

семей
	Кролики

	Куляба


	54
	20
	13
	92
	65
	13
	216
	23
	-

	Чернаковка


	77
	27
	16
	140
	44
	30
	260
	22
	34

	Понькино


	11
	20
	8
	49
	114
	36
	60
	-
	-

	Комаровка


	10
	1
	1
	11
	14
	-
	75
	-
	-

	ВСЕГО


	152
	68
	38
	292
	237
	79
	611
	45
	34


